
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 51 del 19.12.2019 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Vista  la determina n. 47/2019; 

 
Considerato che è stata nel contempo acquisita la dichiarazione di assenza di condanne penali 

da parte del responsabile del procedimento; 
 
Ritenuto opportuno integrare la predetta determina con la presa d’atto della sopra citata 

dichiarazione; 
 

 
DETERMINA 

 
1. di integrare la determina n. 47/2019 aggiungendo alle premesse la seguente: 

“Acquisita dal responsabile del procedimento la dichiarazione di assenza di condanne penali”; 
 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
Stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016. 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 
Avv. Antonio Livio TARENTINI 

 

Oggetto: integrazione determina n. 47/2019. 


		2019-12-19T16:40:55+0100
	ANTONIO LIVIO TARENTINI




